PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  29 февраля  2012   года                                                                                №  17

	О внесении изменений в Приложение № 2 к решению Совета депутатов Волховского муниципального района от 15.09.2011 года № 34 «Об учреждении знака отличия Волховского района «За вклад в развитие Волховского района»

Обсудив представленный проект решения Совет депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:

1. Внести изменения в Приложение № 2 («Описание знака отличия Волховского района «За вклад в развитие Волховского  района») к решению Совета депутатов Волховского муниципального района от 15 сентября 2011 года № 34 «Об учреждении знака отличия Волховского района «За вклад в развитие Волховского района», изложив его в новой редакции:

«Знак отличия Волховского района «За вклад в развитие Волховского района» (далее по тексту – Знак отличия) представляет собой медаль из латуни диаметром 30 мм с выпуклым бортиком с обеих сторон.

На лицевой стороне медали в центре – рельефная надпись в пять строчек  «За вклад в развитие Волховского района». Надпись с двух сторон обрамлена лавровыми ветвями, в нижней части – рельефное изображение герба Волховского района.

Знак отличия при помощи ушка и кольца соединяется с четырехугольной колодкой размером 25 мм х 15 мм, обтянутой лентой золотистого цвета.

Знак отличия помещен в темно-вишневый футляр.»

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в газете «Волховские огни».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по социальным вопросам.

Глава

Волховского муниципального района

Ленинградской области

                                          Горбачёв Е.В.